DATI SUI PAGAMENTI (art. 4-bis, comma 2, d.Igs. 33/2013)

ORDINE INGEGNERI DI REGGIO EMILIA  ANNO 2025 DAL 01/10/2025 AL 31/12/2025

Anno di
riferimento

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Trimestre

N T T = T = T - - T N N~ - - R T . T L T T I N Y

Categoria di
spesa

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite in conto
canitale

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Altre spese correnti

Investimenti in beni materiali

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi

Altre spese per attivita
finanziarie

Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Importo Beneficiario

237,27
516,23
31,50
268,56
6452,50
215,50
310,81
598,53
673,34
144,00
130,00
22,00
30,60
248,23
5004,08
5,39
14,99
500,00
887,50
130,00
26,00
80,00

soggetto privato
soggetto privato
IT03656170366
IT01497070381
IT01614551206
IT01614551206
IT01614551206
soggetto privato
soggetto privato
IT02026640355
IT01163260357
IT03656170366
IT12546450151
IT02863660359
IT02577090356
IT01086930144
IT01497070381
soggetto privato
IT01549420352
IT01163260357
IT01163260357
IT02406640355



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

I LT T T N - N N S T . T -

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

22,00
601,86
1500,00
520,00
641,28
1872,00
4375,00
1496,32
159,00
1122,73
550,00
1760,00
230,00
185,77
99,98
24,45

IT03656170366
IT02688810353
IT01294110356
soggetto privato
soggetto privato
soggetto privato
IT02577090356
IT02468210352
IT13187000156
IT02203350356
ITO0427620364
IT05383391009
ITO4186780369
soggetto privato
IT01163260357
IT12546450151



