

DATI SUI PAGAMENTI (art. 4-bis, comma 2, d.lgs. 33/2013)

ORDINE INGEGNERI DI REGGIO EMILIA ANNO 2025 DAL 01/10/2025 AL 31/12/2025

Anno di riferimento	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	237,27	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	516,23	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	31,50	IT03656170366
2025	4	Uscite correnti	Altre spese correnti	268,56	IT01497070381
2025	4	Uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	6452,50	IT01614551206
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	215,50	IT01614551206
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	310,81	IT01614551206
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	598,53	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	673,34	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	144,00	IT02026640355
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	130,00	IT01163260357
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,00	IT03656170366
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	30,60	IT12546450151
2025	4	Uscite correnti	Altre spese correnti	248,23	IT02863660359
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5004,08	IT02577090356
2025	4	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	5,39	IT01086930144
2025	4	Uscite correnti	Altre spese correnti	14,99	IT01497070381
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	500,00	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Altre spese correnti	887,50	IT01549420352
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	130,00	IT01163260357
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	26,00	IT01163260357
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	80,00	IT02406640355

2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,00	IT03656170366
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	601,86	IT02688810353
2025	4	Uscite correnti	Altre spese correnti	1500,00	IT01294110356
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	520,00	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	641,28	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1872,00	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4375,00	IT02577090356
2025	4	Uscite correnti	Altre spese correnti	1496,32	IT02468210352
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	159,00	IT13187000156
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1122,73	IT02203350356
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	550,00	IT00427620364
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1760,00	IT05383391009
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	230,00	IT04186780369
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	185,77	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	99,98	IT01163260357
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	24,45	IT12546450151